РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О планировании уличного освещения в х. Фоминка
          Принято

Собранием депутатов                                                        28 ноября 2019  года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с планированием бюджета Первомайского сельского поселения Миллеровского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, Собрание депутатов Первомайского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Включить в проект бюджета Первомайского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов выполнение строительно-монтажных работ по обустройству уличного освещения в х. Фоминка по              ул. Хлеборобной.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

глава Первомайского сельского поселения

       В.А. Акользин

хутор Малотокмацкий
28 ноября 2019   года

№ 182